Постановление от 19.02.2020 № 450

Об организации и проведении
Областного конкурса эстрадной
песни «Серебряный голос»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 Календарного плана культурно-массовых мероприятий в городском округе Щёлково в 2020 году, утверждённого постановлением Администрации городского округа Щёлково от 19.12.2019      № 5287 «О Календарном плане культурно-массовых мероприятий городского округа Щёлково в 2020 году» (с изменением от 17.01.2020 № 52,                                    с изменением от 30.01.2020 № 176), Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Провести 29.03.2020 с 11:00 до 20:00 в Муниципальном автономном учреждении культуры городского округа Щёлково «Центральный Дворец культуры» (г. Щёлково, ул. Пушкина, д. 22) Областной конкурс эстрадной песни «Серебряный голос» (далее – Конкурс).
2. Комитету по культуре и туризму Администрации городского округа Щёлково (Борисов А. Д.) осуществить координацию и контроль за подготовкой и проведением Конкурса.
3. Муниципальному автономному учреждению культуры городского округа Щёлково «Центральный Дворец культуры» (Поташникова О.И.)        (далее - Учреждение):
3.1.		Осуществить финансирование Конкурса согласно утверждённому плану финансово-хозяйственной деятельности учреждения на 2020 год.
3.2.	Обеспечить подготовку и проведение Конкурса.
3.3.	Организовать работу сотрудников Учреждения.
3.4.	Обеспечить уборку территории и помещений Учреждения                     до и после проведения Конкурса.
	3.5.		Принять меры по усилению антитеррористической защищённости Учреждения при проведении Конкурса.
3.6.		Провести дополнительный инструктаж с сотрудниками Учреждения о возможных осложнениях обстановки.
4.	Муниципальному казённому учреждению городского округа Щёлково «Информационный центр» (Симкив Р.О.) обеспечить:
[bookmark: _GoBack]4.1.	 Информирование населения в средствах массовой информации                   о проведении Конкурса.
4.2.		Приглашение представителей средств массовой информации                  на Конкурс.
5.	Рекомендовать:
5.1.	Федеральному Государственному казённому учреждению «37 отряд федеральной противопожарной службы по Московской области» (Никонов В.И.) обеспечить пожарную безопасность при проведении Конкурса.
5.2.		МУ МВД России "Щёлковское" (Катков В.М.) принять меры                по обеспечению правопорядка и общественной безопасности во время проведения Конкурса.
6.		Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
7.	 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить        на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково                     Грызлову А.Ю.

Глава
городского округа Щёлково                                                               	 С.В. Горелов